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Rada i Zarząd Dzielnicy Sławin                                                                           4.09.2023 r. 
ul. Sławinkowska 50 
20-810 Lublin 

 
Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie 

                                                                        ul. Krochmalna 13J 
                                                                              20-401 Lublin 
 
 

 

Dotyczy: propozycji włączenia zadania budowy odcinka chodnika przy ul. Poligonowej 

               do projektu budżetu miasta Lublin na rok 2024. 

  

 
Z uwagi, że już po przekazaniu propozycji zadań z dzielnicy do projektu budżetu 

miasta Lublin na rok 2024 do Rady Dzielnicy zwrócili się mieszkańcy z zasadną propozycją 

budowy odcinka chodnika wzdłuż odcinka ul. Poligonowej (po stronie zachodniej ulicy,         

od ul. A. Zelwerowicza do posesji nr 82) Rada Dzielnicy Sławin prosi o uwzględnienie           

tej propozycji w projekcie budżetu. Propozycja jest b. zasadna i zawiera się w p. 1 zgłoszonej 

pozycji RD Sławin dotyczącej konieczności przebudowy ul. Poligonowej.  

 

Realizacja zadania (koszt ok. 300 tys. zł) poprawiłoby szybko bezpieczeństwo na 

wskazanym odcinku ulicy. Zaletą tej propozycji jest też fakt, że na tym odcinku ulicy jest 

możliwość realizacji chodnika bez konieczności wykupu pobocza oraz fakt, że do ulicy         

w pobliżu ewentualnego chodnika dochodzą sięgacze z liczną zabudową. 

 

Dlatego Rada popiera tą inicjatywę. 

 

W załączeniu mapa sytuacyjna. 

 

 

                                          Z poważaniem: 

     Przewodnicząca Rady   Przewodniczący Zarządu 

                       Dzielnicy Sławin          Dzielnicy Sławin 

            (-)            (-) 

                                                Małgorzata Pietrzela          Radosław Osiak 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:  
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1. Artur Szymczyk Zastępca Prezydenta Miasta Lublin  

2. Jadwiga Mach radna Rady Miasta Lublin 

3. Stanisław Brzozowski radny Rady Miasta Lublin 

4. Marcin Bubicz radny Rady Miasta Lublin 


